
COPIA 

 

 

 

 

      COMUNE DI SEMPRONIANO 
                  (Provincia di Grosseto) 

 
Verbale di deliberazione 

GIUNTA MUNICIPALE 
 

Delibera n. 35 del 28/04/2017 
 
Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO ASS. IPPOGRIFO SEMPRONIANO. 
                      
                      

 
L’anno   duemiladiciassette e questo dì ventotto del mese di aprile alle ore 15,15 in Semproniano nella 

Sala delle adunanze posta nella sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale per trattare gli affari 

posti all’ordine del giorno. 

 

Presiede l’adunanza il Signor BRUGI FROF.SSA MIRANDA - SINDACO 

Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

BRUGI FROF.SSA MIRANDA SINDACO s  

CORSETTI LUCIO VICE-SINDACO  s 

GIOMARELLI GIACOMO ASSESSORE s  

 
                                                                                    Presenti 2            Assenti 1 

 
Partecipa il sottoscritto Dott. Fabrizio Ferini Vice Seg Segretario Generale  incaricato della redazione 

del verbale. 

 

Il Sindaco riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara 

aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che l ‘ Associazione Ippogrifo di Semproniano  con nota prot.  1136  del 18.04.2017  ha  

richiesto patrocinio per manifestazione “ RinNovellando “ del 27 e 28 Maggio 2017 con organizzazione di 

convegni e giochi collettivi tra ragazzi ed in modo particolare organizzare con l’ Amministrazione Comunale 

di Semproniano il Convegno e la presentazione del libro  “ Le fiabe di Auschwitz “  in programma per il 27 

Maggio 2017 ore 16,30 presso la Sala Consiliare  ; 

RITENUTO di accogliere tale richiesta riconoscendone il favore presso la Cittadinanza nel diffondere valori 

di coesione e di solidarietà in conformità ai principi del vigente Statuto Comunale; 

ACQUISITO  il  parere di regolarità tecnica del competente ufficio in ordine al Decreto Legislativo n. 

267/2000 ; 

Parere favorevole 28.04.2017 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

      Dott. Fabrizio Ferini 

 

CONSIDERATO che l’adozione del presente atto non comporta riflessi sulla situazione economico 

finanziaria dell’ Ente; 

DELIBERA 

1) Per le motivazioni di cui in premessa e narrativa concedere alla associazione culturale “Ippogrifo “ di 

Semproniano  il patrocinio gratuito, con l’utilizzo del logo comunale ,  per la “ manifestazione “ 

RinNovellando “  che si svolgera’ in Semproniano  nei giorni 27-28 Maggio 2017  con organizzazione del  

convegno e la presentazione del libro, coordinato dall’ Amministrazione  Comunale di Semproniano , in 

programma per il giorno 27 Maggio 2017 ore 16,30 presso la Sala Consiliare. 

 

 

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile stante l’urgenza di provvedere in merito. 

 

Al termine, nessuno intervenendo 

LA GIUNTA COMUNALE 

Udita la proposta di deliberazione 

 

Con voti unanimi favorevoli 

 

A P P R O V A 

 

La surriportata proposta di deliberazione 

 

 

Con separata ed unanime votazione dichiara il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

Richiesta patrocinio 2017 

 



 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

F.to Il Sindaco       F.to Il Segretario Generale 

          BRUGI FROF.SSA MIRANDA        Dott. Fabrizio Ferini Vice Seg 
 

_______________________                                               _____________________ 

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 24/05/2017       al 08/06/2017       al n. 212       del Registro 

delle Pubblicazioni 

 

     Il Funzionario Incaricato 

 F.to Dott. Fabrizio Ferini 
 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è divenuta esecutiva in data 

________________ essendo trascorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione all’albo on line. 

 

Semproniano lì _______________     F.to Il Funzionario Incaricato  

      
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

      

Lì ................... 

 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 
 


